segons el qual el servei només pot ser encomanat a SEVEN HUNDRED LITTLE RECORDS, 
SL  ja que té els drets de l'actuació de l’artista The Tyets, i disposa de la capacitat de realitzar  
l'esmentada actuació.

L’empresa SEVEN HUNDRED LITTLE RECORDS, SL  va presentar oferta per un preu de vint-
i-cinc  mil  euros  (25.000,00  €),  exclòs  IVA,  i  la  documentació  justificativa  que  acredita  la 
personalitat jurídica, capacitat d’obrar, apoderament, i de la solvència econòmica i financera i 
tècnica i professional, i va proporcionar a Badalona Cultura S.L., l’AEAT i la TGSS, l'acreditació

[...]

artístic per a la realització de l'actuació del grup musical The Tyets el dia 10 de maig, a les 1.15 
h (matinada del 10 a l’11 de maig), al passeig Marítim de Badalona, en el marc dels actes de 
les Festes de Maig de Badalona de 2025,  per un preu de vint-i-cinc mil euros (25.000,00 €), 
exclòs IVA, d’acord a l’oferta presentada. La quota actual corresponent de l'IVA és el 21%.

El preu del contracte es formula en termes de preus aplicables a un tant alçat a la totalitat de 
les prestacions del contracte

Quart.- El contracte tindrà un durada a partir del 10 de maig de 2025, a les 1.30 h (matinada 
del 10 a l’11 de maig) fins l’11 de maig de 2025 a les 2:30 h.

Cinquè.-  El  finançament  de  les  obligacions  econòmiques  derivades  del  compliment  del 
contracte, és vint-i-cinc mil euros (25.000,00) més cinc mil dos-cents cinquanta euros (5.250,00 
€), en concepte d’IVA, es finançarà íntegrament amb càrrec al pressupost intern de Badalona 
Cultura, S.L., concretament dins de l’aplicació o línia pressupostària destinada a les activitats 
de les Festes de Maig 2025, d’acord amb el pla d’activitats aprovat per l’òrgan de govern de la